

Ubezpieczenie Podróży Służbowych

Program dla Szkoły Głównej Handlowej
w Warszawie

CHUBB®

Polisa nr PLBBBA18521

Zakres ubezpieczenia

Tabela świadczeń	
Wybrane świadczenia	maksymalny limit na jeden wyjazd jednej osoby
Ubezpieczenie następstw Nieszczęśliwych wypadków , w tym	
<ul style="list-style-type: none"> Śmierć Ubezpieczonego w następstwie Nieszczęśliwego wypadku Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie Nieszczęśliwego wypadku Trwała niezdolność do pracy w jakimkolwiek zawodzie 	100.000 zł
<i>Definicja Nieszczęśliwego wypadku rozszerzona o Zawał serca i Udar mózgu</i>	
Usługi Assistance:	
<ul style="list-style-type: none"> usługi i świadczenia dostępne przed wyruszeniem w Podróż służbową usługi i świadczenia w związku ze śmiercią lub Trwałym uszczerbkiem na zdrowiu w następstwie Nieszczęśliwego wypadku w trakcie Podróży służbowej 	włączone
Ubezpieczenie wydatków medycznych poniesionych za granicą - udokumentowane, uzasadnione i niezbędne do poniesienia	Nielimitowane - do wysokości faktycznie poniesionych wydatków
<i>Podlimit na Leczenie stomatologiczne: 6.000 zł</i>	
Ubezpieczenie dodatkowych kosztów Podróży służbowej	do 100.000 zł
Ubezpieczenie wydatków związanych z koniecznym transportem do kraju	do 1.000.000 zł
Ubezpieczenie wydatków związanych z prowadzeniem akcji poszukiwawczej	50.000 zł
Ubezpieczenie Rzeczy osobistych , w tym:	
<ul style="list-style-type: none"> Utrata lub uszkodzenie Opóźnienie 	do 5.000 zł
Ubezpieczenie na wypadek anulowania, skrócenia/zmiany planu lub opóźnienia Podróży służbowej	do 2.000 zł
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej	do 500.000 zł
Koszty ochrony prawnej	do 50.000 zł
Ubezpieczenie kosztów związanych z utratą Dokumentów identyfikujących Ubezpieczonego oraz Ubezpieczenie Pieniędzy i Kart płatniczych	do 1.000 zł
Ubezpieczenie Udziału własnego Autocasco w umowie najmu Pojazdu w szkodzię w trakcie Podróży służbowej	do 5.000 zł

Kiedy działa ochrona?

Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie Ubezpieczenia Następstw nieszczęśliwych wypadków oraz ochrony Bagażu (Rzeczy osobiste) rozpoczyna się w momencie, w którym Ubezpieczony opuszcza swoje miejsce pracy lub miejsce zamieszkania w celu odbycia zagranicznej podróży służbowej.

W przypadku pozostałych Sekcji ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się po przekroczeniu granicy Kraju stałego zamieszkania.

Główne wyłączenia odpowiedzialności:

- Alkohol i narkotyki.
- Substancje chemiczne i biologiczne.
- Odbywanie Podróży służbowej przez osobę powyżej 75. roku życia przez okres powyżej 30 dni.
- Choroby psychiczne.
- HIV.
- Zawodowe i wyczynowe uprawianie sportu.
- Sporty wysokiego ryzyka.
- Bezpośredni, świadomy i dobrowolny udział Ubezpieczonego w zamieszkach, rozruchach, niepokojach społecznych lub działaniach zakłócających porządek publiczny.
- Choroby przenoszone drogą płciową.
- Wykorzystywanie, uwalnianie lub wyciek substancji, jeśli w sposób bezpośredni lub pośredni prowadzi to do wywołania reakcji jądrowej, promieniowania lub skażenia radioaktywnego.

- Samobójstwo, samookaleczenie.
- Leczenie eksperymentalne lub specjalne.
- Czyn przestępczy.
- Służba wojskowa.
- Wojna i Akt terroru. (przy czym konsekwencje biernego uczestnictwa (bycie ofiarą) w Aktach terroru są objęte ochroną ubezpieczeniową).
- Prowadzenie przez Ubezpieczonego pojazdów mechanicznych bez wymaganych uprawnień.
- Unikanie lub ignorowanie zaleceń lekarskich.
- Podróże do krajów objętych Sankcjami.

*Niniejsza ulotka ma charakter informacyjny.
Szczegółowe warunki ubezpieczenia jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności
Ubezpieczyciela oraz zasady działania produktu określone są w
**Ogólnych Warunkach Chubb Business Class – Ubezpieczenie podróży służbowej
(AH-GTC 01/10/2018/SE/Business Travel)***

Procedura likwidacji szkód

W sytuacji nagłego zachorowania lub nieszczęśliwego wypadku należy zawsze zadzwonić niezwłocznie po instrukcje dalszego postępowania do **Centrali Alarmowej** czynnej 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu:

AWP Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50B, 02-672 Warszawa



+ 48 (22) 563 12 92,

+48 (22) 383 22 92

- należy także zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia oraz uzyskać od lekarza diagnozę lekarską;
- jeśli koszty leczenia zostały opłacone z własnych środków, to należy zachować oryginał dowodu opłaty, które wraz z raportem medycznym trzeba będzie dostarczyć do Centrali Alarmowej.

Wykaz dokumentów dla roszczeń

Dokumenty, które należy dołączyć do Formularza zgłoszenia szkody w zależności od rodzaju zgłaszanego roszczenia:

Ubezpieczenie wydatków medycznych, dodatkowych kosztów podróży, kosztów związanych z utratą paszportu, koniecznego transportu do kraju, akcji poszukiwawczo-ratowniczej	Ubezpieczenie rzeczy osobistych	Ubezpieczenie OC, ochrony prawnej
<ul style="list-style-type: none"> • Kopia dokumentu potwierdzającego wyjazd i powrót do RP • Diagnoza choroby, Karta informacyjna z leczenia szpitalnego, dokumentacja medyczna z leczenia, udzielenia pierwszej pomocy • Oryginały rachunków (za wizyty lekarskie, transport, zakup leków, zakwaterowanie, inne) • Oryginały dowodów zapłaty rachunków • Odpis aktu zgonu • Potwierdzenie objęcia pracownika ochroną ubezpieczeniową przez pracodawcę • Protokół policji z miejsca zdarzenia • Zeznanie świadków • Inne dokumenty potwierdzające zgłaszane roszczenia 	<ul style="list-style-type: none"> • Kopia dokumentu potwierdzającego wyjazd i powrót do RP • Potwierdzenie objęcia pracownika ochroną ubezpieczeniową przez pracodawcę • Protokół policji (jeśli został sporządzony) • Zaświadczenie od przewoźnika (jeśli zostało sporządzone) • Zaświadczenie z hotelu lub innego miejsca zakwaterowania (jeśli zostało sporządzone) • Zeznanie świadków • Inne dokumenty potwierdzające zgłaszane roszczenia 	<ul style="list-style-type: none"> • Kopia dokumentu potwierdzającego wyjazd i powrót do RP • Potwierdzenie objęcia pracownika ochroną ubezpieczeniową przez pracodawcę • Protokół policji lub innych służb z miejsca zdarzenia (jeśli został sporządzony) • Zeznanie świadków • Oryginały rachunków potwierdzających poniesione wydatki, kopia umów zawartych z pełnomocnikami prawnymi, kopia udzielonych pełnomocnictw, kopia dokumentów procesowych • Inne dokumenty potwierdzające zgłaszane roszczenia

szczegółowa lista niezbędnych dokumentów w zależności od rodzaju zdarzenia zostanie wysłana w pierwszym piśmie skierowanym do poszkodowanego

Informacje o Ubezpieczycielu

Chubb to największa na świecie notowana na giełdzie spółka specjalizująca się w ubezpieczeniach majątkowych i osobowych. Chubb prowadzi działalność w 54 krajach. Firma świadczy swoje usługi na rzecz bardzo zróżnicowanej grupy klientów. Spółka wyróżnia się bogatą ofertą produktów i usług, znaczącym potencjałem w zakresie dystrybucji, wzorową kondycją finansową, najwyższą jakością ochrony ubezpieczeniowej, ogromnym doświadczeniem w zakresie likwidacji szkód i globalną siecią oddziałów lokalnych.

Firmy ubezpieczeniowe działające w ramach koncernu Chubb świadczą swoje usługi zarówno na rzecz wielkich, międzynarodowych korporacji jak i małych i średnich przedsiębiorstw, oferując im szeroki zakres ubezpieczeń majątkowych i osobowych.

Koncern dysponuje aktywami o wartości 150 mld USD, dzięki temu, główne firmy ubezpieczeniowe wchodzące w skład koncernu mogą pochwalić się bardzo wysokimi ocenami w zakresie kondycji finansowej (ocena AA przyznana przez agencję Standard & Poor's oraz ocena A++ przyznana przez agencję A.M. Best.

Chubb. Insured.SM

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce z siedzibą przy ulicy Królewskiej 16, 00-103 Warszawa, będąca oddziałem Chubb European Group SE posiada status dużego przedsiębiorcy.

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Królewska 16 00-103 Warszawa, wpisany do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000233686, NIP 1080001001, REGON 140121695, notyfikowany Komisji Nadzoru Finansowego. Chubb European Group SE jest zakładem ubezpieczeń podlegającym przepisom francuskiego kodeksu ubezpieczeń, zarejestrowanym w Rejestrze Działalności Gospodarczej i Rejestrze Spółek (Registres du Commerce et des Sociétés – RCS) w Nanterre pod numerem 450 327 374, z siedzibą we Francji, adres: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francja. Chubb European Group SE posiada kapitał zakładowy w wysokości 896 176 662 EUR, opłacony w całości.